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Tervetuloa Ouluun, Euroopan kulttuuripääkaupunkiin 

 

On suuri ilo ja kunnia toimia Metsätaidon SM-

kilpailujen suojelijana täällä Oulussa, Euroopan 

kulttuuripääkaupungissa. Toivotan kilpailijat, 

järjestäjät ja kaikki tapahtuman vieraat lämpimästi 

tervetulleiksi kaupunkiimme – metsien ja vahvan 

metsäosaamisen äärelle. 

Oulun kaupunki on Suomen suurin kuntametsän 

omistaja. Kaupungin omistuksessa on noin 20 000 

hehtaaria metsämaata. Metsät ovat Oululle monella 

tavalla merkittävä voimavara: arvokas omaisuus ja 

tärkeä tulonlähde, mutta samalla myös yhä tärkeämpi 

hyvinvoinnin, virkistyksen ja luonnon kokemisen 

lähde kaupunkilaisille. Energian tuotannon muutos ja 

epävarmat ajat ovat kirkastaneet metsiemme 

merkitystä omavaraisuuden ja huoltovarmuuden 

kannalta. 

Oulu on myös merkittävä metsäteollisuuden keskus. 

Stora Enson uudet kartonkikoneet sekä Laanilassa 

toimiva uusi saha muodostavat kokonaisuuden, jonka 

vaikutukset ulottuvat laajasti koko Pohjois-Suomeen. 

Metsätalous ja metsäteollisuus tuovat alueellemme työtä, osaamista ja elinvoimaa. Oulusta maailmalle 

laivatun tervan historia ja merkitys puulaivojen aikakaudella kertoo osaltaan myös metsien merkityksestä. 

Oma suhteeni metsään on vahva ja henkilökohtainen. Isäni teki työuransa metsäammattilaisena, ja myös 

kaksi veljeäni työskentelee metsäasiantuntijana. Olen itse metsänomistaja ja aktiivinen metsänhoitaja. 

Aloitin aikanaan opintoni Taivalkosken metsäkonekoulussa, ja vain sattuma johdatti minut lopulta poliisiksi. 

Metsä on kuitenkin säilynyt tärkeänä osana elämääni. 

Suomi tunnetaan maailmalla vastuullisesta ja kestävästä metsien hoidosta. Se perustuu osaaviin 

ammattilaisiin sekä sukupolvelta toiselle siirtyvään tietoon ja taitoon. Metsätaidon SM-kilpailut ovat hieno 

esimerkki tästä perinteestä: ne ylläpitävät ammattitaitoa, vahvistavat metsätietoutta ja tuovat yhteen alan 

osaajat eri puolilta maata. 

On hienoa, että Oulun kaupungin metsät tarjoavat puitteet tämän arvokilpailun järjestämiselle. Toivotan 

kaikille kilpailijoille menestystä, järjestäjille voimia ja onnistumista sekä kaikille osallistujille antoisia hetkiä 

metsän äärellä.  

Lämpimästi tervetuloa Ouluun. 

Lauri Nikula 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
Oulu  



 

 

 

 

 

 

 

  



 
  

 

Kilpailunjohtajan tervehdys 

 

Oulun lähistöllä on edellisen kerran Metsätaidon SM-

kisat järjestetty vuonna 2002. Silloinkin oltiin samoissa 

maisemissa kuin tämä kisa. Kaikki kilpailun koealat ovat 

Oulun kaupungin omistamilla mailla ja ladut kaupungin 

hyvässä hoidossa. Kilpailukeskuksena ovat entiset 

Vallinkorvan metsäkoulun tilat, jotka soveltuvat hyvin 

tähän tarkoitukseen. 

Tämä tapahtuma osuu kohdallani merkkivuotena, sillä 

ensimmäisen metsätaitoradan tekemisestä opiskelun 

jälkeen on aikaa tasan 50 vuotta. Metsäopistossa 

ollessani metsätaitokilpailun tekiminen kuului 

opetusohjelmaan. Se oli hyvää harjoittelua tuleviin 

työtehtäviin. 

Vuosien saatossa on tullut tehtyä useita 

metsätaitoratoja, alkuaikoina harvakseltaan ja 

viimeisten 20 vuoden aikana säännöllisesti. Tämä SM-

kisan järjestämisessä mukanaolo on kohdallani jo viides. 

Kilpailuradan tekeminen ja kilpailun pitäminen on hyvä harrastus, varsinkin eläkeläisille. Mieli pysyy 

virkeänä luonnosta tehdyssä harrastuksessa.  

SM-kilpailut on harrastajilleen vuoden tärkein tapahtuma sekä kesällä että talvella. Nähdään 

samanhenkisiä ihmisiä vuodesta toiseen ja voidaan vaihtaa kuulumisia. 

Metsätaitoilun ongelma tänä päivänä on, miten saadaan nuoria osallistumaa kilpailutoimintaan. 

Onko nykyinen työn niin kuluttavaa, ettei riitä voimia osallistumiseen vai puuttuuko kilpailuvietti ja 

halu näyttää vanhemmille, että on sitä osaamista nuoremmillakin. Arviointitaidoilla on tänäkin 

päivänä käyttöä, vaikka on saatavilla ajantasaiset metsämetsävaratiedot. 

Tämän tapahtuman järjestelyt on tehty pienellä porukalla ja on saatu riittävästi toimitsijoita 

lähialueilta. Oulun kaupungin metsät ja ladut antavat hyvät puitteet tapahtuman järjestämiseen. 

Oulun Hiihtoseura ja Sangistilat ovat myös tärkeässä roolissa antamalla tilojaan käyttöömme. 

Kisojen tukemiseen ovat osallistuneet monet yritykset käsiohjelman mainoksilla. 

Esitän suuret kiitokset kaikille kisojen järjestämissä mukana oleville tahoille, kilpailijoille ja 

toimitsijoille. 

 

Tuomo Leinonen 
Kilpailunjohtaja 
 

  



 

 
 
 

KILPAILUORGANISAATIO JA PALKINNOT 
 
Järjestäjä  Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat ry 
Ylituomari  Pekka Kanniainen 
Valvoja  Velu Sipola 
Tuomarineuvosto Pekka Kanniainen, Tuomo Leinonen, Harri Kemppainen, Marko Haavisto 
 

Järjestelytoimikunta 
Kilpailunjohtaja Tuomo Leinonen 
Ratamestari  Kari Paukkeri 
Tuloslaskenta Kari Paukkeri, Riikka Sorakangas 
Kilpailutoimisto Riikka Sorakangas, Raili Hokajärvi 
Ajanotto  Kauko Virrankari, Marko Paukkeri 
Lähtöalue  Matti Heinonen 
Käsiohjelma  Tuomo Leinonen 
Tiedotus, internet Riikka Sorakangas, Raili Hokajärvi 
Ensiapu   SPR 
Käsiohjelman kansikuva Oulun kaupungin arkisto 
 
PALKINNOT 
SMUL:n mestaruusmitalit 
• Pikakilpailu   
   Yleinen  1-3  joukkue 1-3 
   Metsänomistajien sarja 1-3  (vähintään 10 kilpailijaa) 
• Normaalikisa yl. 1-3  taito 1-3  joukkue 1-3 
• Metsänomistajien sarja  taito 1-3  (vähintään 10 kilpailijaa) 
 
Muistopalkinnot  
• Pikakilpailu 1–10, Normaalikisa yleinen 1-6, taito 1-8 
 
Kunniapalkinnot 
• Pikakilpailu 1-5, Normalikisa yleinen 1-3, taito 1-5, metsänomistajien sarja 1-3 

 
 

 

                

 

 



 

   

 

                         

 



 
 
 
KILPAILUOHJEET 
 
Yleisohjeet 
Kilpailuaika on Yleisradion aika. 
Kilpailussa noudatetaan SMUL: n voimassa olevia sääntöjä. 
 
Opastus 
Molempien päivien kilpailukeskus on entisen Vallikorvan metsäkoulun tikoissa (nykyisin 
Sangistilat), johon on opastus Vaalantieltä. Kilpailutoimiston osoite: Metsäkouluntie 4, 90660 Oulu. 
Alueella on ohjattu pysäköinti.  
Hiihtopaikka on noin kolmen kilometrin päässä kilpailukeskuksesta. Parkkipaikalla on yksi 
työmaaparakissa oleva pukukoppi sekä miehille että naisille. 
Kilpailupaikalla ei ole wc -tiloja. Käytössä on vain muutama Bajamaja (lämmin sisältä). 
 
Kilpailutoimisto 
Kilpailutoimisto on molempina päivinä Sangiksen tiloissa, avoinna perjantaina klo 12 – 18 ja 
Radissonissa klo 19 – 21. Lauantaina Sangiksen tiloissa klo 8 alkaen. Toimiston puhelin: Riikka 
Sorakangas 040 8251606 ja Raili Hokajärvi 040 7706292. 
 
Kilpailumateriaali 
Molempien kilpailupäivien kilpailumateriaali jaetaan piireittäin kilpailutoimistosta alkaen 
perjantaina klo 12:00. 
 
Muutokset 
Mahdolliset muutokset henkilökohtaisen kilpailun osanottoon on tehtävä kilpailutoimistoon 
viimeistään perjantaina 13.3.2026 klo 13:00 mennessä. Muutosmaksu on 10 €/hlö, joka on 
maksettava käteisellä. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan. 
 
Ruokailut 
Kilpailukeskuksessa perjantaina on kahvio ja maksullinen päivällinen Hotelli Radissonnissa. 
Lauantaina lounas on kilpailukeskuksessa Sangiksen tiloissa. 
 
Puku- ja pesutilat  
Perjantaina pukutilat ovat Sangiksen tiloissa. Kilpailijat ottavat tavaransa mukaan hiihtopaikalle ja 
suorituksen jälkeen siirtyvät majoituspaikkaan Radisson hotelliin ja peseytyvät siellä. 
Lauantain kilpailussa pukeutumis- ja peseytymistilat ovat kilpailukeskuksessa Sangiksen tiloissa. 
 
Ensiapu 
Yleinen hätänumero on 112. SPR:n ensiapuryhmä on molempina kilpailupäivinä maalialueella. 
Käytettävissä on moottorikelkka ja ahkio. Tieto ensiavun tarvitsijoista on ilmoitettava lähimmän 
toimitsijalle, joka kutsuu esiapuryhmän paikalle. Tilanteesta riippuen myös kilpailija on velvollinen 
aloittamaan ensiavun. 
 
Suksien voitelu 
Suksien voitelu on ulkona.  
 
 
 
 
 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4681cf0008706acf:0xebf3e13919f71c3f?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


 
 
 
Tulospalvelu 
Tehtävien mitatut ja korttivastaukset on merkitty kilpailijalle palautettavan kilpailukortin mukana 
tulevassa tulosteessa. Kilpailukortit on valokuvattu ennen palautusta. Kilpailukortit jaetaan 
kilpailutoimistosta piireittäin valmistumisen mukaan. 
Kilpailijan on annettava kilpailukortin pistelaskentaa koskeva palaute kilpailutoimistoon viimeistään 
30 minuuttia ennen palkintojenjakoa. Kilpailun tulokset julkaistaan PPMU:n nettisivuilla niiden 
valmistuttua, osoite: https://ppmu.nettisivut.fi/ppmu/ 
 
 
Protestit 
Kilpailua koskevat protestit on jätettävä kirjallisena kilpailun johtajalle viimeistään 30 minuutin 
kuluessa viimeisen kilpailijan maaliin tulosta. Tuomarineuvosto käsittelee mahdolliset protestit ennen 
palkintojen jakoa. Protestimaksu on 50 €, joka palautetaan, mikäli protesti hyväksytään. 
 
Palkintojen jako 
Molempien päivien kilpailujen palkinnot jaetaan lauantaina kilpailukeskuksessa tulosten valmistuttua. 
 
Kilpailijan vastuu 
Kilpailija on mukana kilpailussa omalla vastuullaan. Kilpailijoiden välinen yhteistyö kilpailun aikana 

on kielletty. Puhelin ei saa olla mukana. Suksia ja sauvoja ei saa käyttää mittavälineinä. Kilpaladuilla 

liikkuminen muutoin kuin oman suorituksen aikana on kielletty. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 
  



 

 

 

 

 



 

 

 

HENKILÖKOHTAISET KILPAILUT 

Yleisohjeet 

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Metsäurheiluliiton 2.2.2024 voimaan tulleita sääntöjä. Molempien 

kilpailupäivien tehtäväradan lähtö ja maali ovat Sankivaaran ampumahiihtostadionin välittömässä 

läheisyydessä. Hiihdon lämmittely- ja suksien testausalue on ampumapenkan vieressä olevilla laduilla. 

Kilpailijoilta kielletty alue on merkitty tauluilla. Lämmittelyalueelta ei saa mennä kisaladulle, ei edes kisan 

jälkeen. Kiellon rikkojan suoritus voidaan hylätä. 

 

Molempina kilpailupäivinä on lähtökynnys. Lähtökynnyksen ylityksen jälkeen kilpailija voi jatkaa lämmittelyä 

ja suksien testausta ampumapenkan vieressä olevalla ladulla odottaessaan omaa kilpailusuoritusta. 

Lämmittelyalueelta kilpailija siirtyy merkittyä reittiä pitkin lähtöpaikalle. Ennen lähtöä on paperikassit, johon 

kilpailija voi jättää ylimääräiset varusteet. Varusteet siirretään järjestäjien toimesta parkkipaikalle pukukopin 

vieressä olevaan peräkärryyn. Kilpailusuorituksen jälkeen kilpailija ei saa jäädä maalialueelle. 

 

Tehtävät on mitattu syksyllä 2025 sääntöjen määräämällä tavalla ja laskettu Mtaito laskentaohjelmalla 

käyttäen sääntöjen mukaisia minimimittoja. Mittauskorkeuden lähtöpisteenä on käytetty puun syntypistettä. 

Tukkien minimirunko on havutukeilla d1,3 19 cm:n luokka ja koivutukilla 21 luokka. Puutavaralajien 

minimitat ovat MÄT 43 dm x 15 cm, KUT 43 dm x 16, KOT 31 x 18 cm ja kuitupuut 3 m x 7 cm kuoren päältä 

mitattuna. Kuolleita puita, leppää ja raitaa ei ole mitattu. Haavat on mitattu koivukuituna.  

 

Tehtävät on osoitettu tauluilla, joissa on tehtävän numero ja nimi. Tehtävää lähestyttäessä on 

ennakkovaroituskyltti TEHTÄVÄ 100 m. Koealat on rajattu linja- ja kulmakepein, joissa on sininen 

kuitunauha, kulmissa lisäksi keltainen muovipussi. Yksittäiset puut on merkitty sinisellä ja keltaisella 

kuitunauhalla. 

 

Kilpailijat merkitsevät vastauksensa kilpailukorttiin omalla kynällä. Kilpailija ympyröi vastauksensa kilpailu- 
korttiin. Mahdollinen väärä merkintä mitätöidään värittämällä koko vastausruutu ja ympyröimällä oikea 
vastaus. 
 

Metsätaitokilpailussa hiihdetään molempina kilpailupäivinä kuntohiihtolatuja. Hiihtoladulla on myös 

kuntoilijoita ja metsätaitokilpailuun osallistuvilla kilpailijoilla täytyy huomioida heidät.  

Hiihtoladut on tehty tampparilla. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
PIKAKILPAILU 13.3.2026 
 
Kilpailussa käytetään Metsänhoitoyhdistyksen logolla olevia kilpailunumeroita. 
Numero täytyy olla näkyvissä koko kilpailun ajan. 
 
HIIHDETTÄVÄ MATKA 5,0 km, IHANNEAIKA 20:00 min, poikkeama ihanneajasta +/- 1 p/30 sekunti. 
Naisille hyvitetään 8 p.  
 
Relaskoopin ja taulukoiden käyttö kielletty. Sauvarelaskooppi saa olla mukana, mutta sitä ei saa 
käyttää. 
 
Hiihtotapa on vapaa. LADUT KOHTAAVAT kahdessa eri kohdassa. Näissä kohdissa on hiihdettävä 
hiihtobaanan vasenta reunaa. Rungon tukkiosa -tehtävällä on kääntöpaikka. Hiihdettävällä radalla 
on koko matkalla perinteisen latu-ura ja sen vieressä luistelubaana. Ladulla on yksi vauhdikas lasku, 
joka on merkitty taululla VAARALLINEN LASKU. Kilpailijoille latu on opastettu hiihtosuuntaa 
osoittavin nuolin. Kilpailijoiden tulee seurata myös kiinteitä latuopasteita. Tarvittavissa paikoissa on 
myös henkilöopastus.  
 
Tehtäviä on hiihtoladun molemmilla puolilla. Järjestäjien varaamat kynät ovat viimeisen tehtävän 
jälkeen. 
Viimeiseltä tehtävältä on maaliin noin 500 m. 
 
ENSIMMÄINEN LÄHTÖ klo 15:00, yksi kilpailija 30 sekunnin välein. 
 

LÄHTÖKYNNYS YLITETTÄVÄ klo 15:15 mennessä. Lähtökynnyksellä suoritetaan välinetarkastus. 
Lähtökynnykseltä kilpailijat siirtyvät lämmittely- ja suksien testausalueelle. 
 

 TEHTÄVÄJÄRJESTYS JULKAISTAAN PERJANTAINA KLO 12.00 

 

Kiitos! 
Kiitämme kaikkia yhteistyökumppaneita ja 

ilmoittajia saamastamme tuesta  

SM-metsätaitokilpailuiden järjestämisessä. 

 

Erityiskiitos talkoohenkilöstölle! 

Pohjois-Pohjanmaan Metsäurheilijat ry 

 



SM -metsätaito 2026      

Oulu 13.3.2026      

       

Pikakilpailu      

Nro Kilpailija Piiri Kotikunta 
Syntymä- 

vuosi 
Ikä- 

hyvitys 
Lähtö- 
aika 

1 Korhonen Veikko LAMU Kittilä 1954 14 15:00:00 

2 Kymäläinen Timo KUMU Siilinjärvi 1978 3 15:00:30 

3 Äijö Aku PIMU Ikaalinen 1992 0 15:01:00 

4 Määttä Esa KAIME Sotkamo 1953 14 15:01:30 

5 Mäkikyrö Kyösti LAMU Pello 1956 12 15:02:00 

6 Alho Antti HUMU Nurmijärvi 1987 1 15:02:30 

7 Vitikainen Matti KYLE Mikkeli 1949 16 15:03:00 

8 Vornanen Pekka KUMU Suonenjoki 1958 10 15:03:30 

9 Grannas Göran HUMU Mariehamn 1958 10 15:04:00 

10 Sivill Heikki JYMY Uurainen 1946 18 15:04:30 

11 Vesterinen Paavo PIMU Tammela 1949 16 15:05:00 

12 Valtonen Raino PKMU Joensuu 1958 10 15:05:30 

13 Lång Eero KAIME Kajaani 1945 20 15:06:00 

14 Martikainen Esa KYLE Juva 1966 6 15:06:30 

15 Syrjälä Timo KPMU Lestijärvi 1980 3 15:07:00 

16 Illikainen Jouko LAMU Sodankylä 1954 14 15:07:30 

17 Finne Kaj ÖSI Nykarleby 1961 8 15:08:00 

18 Lauri Juhani KPMU Himanka 1961 8 15:08:30 

19 Ahola Pentti PIMU Pälkäne 1949 16 15:09:00 

20 Säisä Mauri KUMU Siilinjärvi 1955 12 15:09:30 

21 Piirainen Tapani KAIME Kuhmo 1953 14 15:10:00 

22 Eklund Mikael ÖSI Korsholm 1956 12 15:10:30 

23 Ruohomäki Veikko PIMU Valkeakoski 1944 20 15:11:00 

24 Kariluoto Ensio KAIME Kajaani 1945 20 15:11:30 

25 Taipalus Esko EPMU Alavus 1945 20 15:12:00 

26 Fagerholm Johnny ÖSI Jakobstad 1966 6 15:12:30 

27 Borgman Stefan HUMU Sibbo 1965 6 15:13:00 

28 Hinkula Väinö PPMU Pudasjärvi 1945 20 15:13:30 

29 Hukka Jari PKMU Joensuu 1959 10 15:14:00 

30 Sarajärvi Tanja LAMU Rovaniemi 1981 3 15:14:30 

31 Tiusanen Hannu KUMU Pieksämäki 1960 10 15:15:00 

32 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU Seinäjoki 1960 10 15:15:30 

33 Pasma Lotta PPMU Pyhäjoki 1995 0 15:16:00 

34 Hänninen Kari KUMU Pieksämäki 1950 16 15:16:30 

35 Uotila Antti PIMU Orivesi 1958 10 15:17:00 

36 Kauppinen Petri KPMU Veteli 1962 8 15:17:30 

37 Kotiranta Jouni LAMU Rovaniemi 1956 12 15:18:00 

38 Pölönen Pentti PKMU Joensuu 1953 14 15:18:30 

39 Äijö Matti PIMU Ikaalinen 1954 14 15:19:00 

40 Närhi Pekka LAMU Rovaniemi 1963 8 15:19:30 

41 Kauppinen Satu KPMU Veteli 1962 8 15:20:00 

42 Minkkinen Pentti KUMU Pieksämäki 1949 16 15:20:30 

43 Sivill Keijo JYMY Uurainen 1971 5 15:21:00 

 



  

 

44 Kaartinen Pekka KAIME Paltamo 1957 12 15:21:30 

45 Simola Harri KPMU Halsua 1967 5 15:22:00 

46 Poikonen Seppo JYMY Karstula 1949 16 15:22:30 

47 Jalonen Teuvo KAIME Sotkamo 1944 20 15:23:00 

48 Mustonen Marko JYMY Äänekoski 1973 4 15:23:30 

49 Tuovinen Seppo KUMU Leppävirta 1943 20 15:24:00 

50 Perunka Vesa LAMU Rovaniemi 1966 6 15:24:30 

51 Laaksonen Seppo PIMU Virrat 1949 16 15:25:00 

52 Rissanen Juha KYLE Taipalsaari 1961 8 15:25:30 

53 Nuutinen Pekka PKMU Lieksa 1964 6 15:26:00 

54 Heikkinen Matti HUMU Nastola 1956 12 15:26:30 

55 Kokkonen Arvo KUMU Kiuruvesi 1947 18 15:27:00 

56 Kumpula Keijo LAMU Kolari 1956 12 15:27:30 

57 Berndtsson Kennet HUMU Finström 1968 5 15:28:00 

58 Koistinen Jukka PIMU Orivesi 1960 10 15:28:30 

59 Huusko Mauri LAMU Pello 1946 18 15:29:00 

60 Wirkkala Satu KPMU Toholampi 1970 5 15:29:30 

61 Ronkainen Juho PPMU Kuusamo 1992 0 15:30:00 

62 Linjala Pekka KUMU Pieksämäki 1954 14 15:30:30 

63 Nisula Hannu EPMU Teuva 1950 18 15:31:00 

64 Bister Ilkka PIMU Forssa 1958 10 15:31:30 

65 Heikinheimo Matti HUMU Espoo 1942 22 15:32:00 

66 Yliaho Vesa EPMU Seinäjoki 1970 5 15:32:30 

67 Kuusijärvi Risto LAMU Pello 1955 12 15:33:00 

68 Linna Juha JYMY Keuruu 1945 20 15:33:30 

69 Huusko Martti KUMU Iisalmi 1953 14 15:34:00 

70 Wirkkala Juho KPMU Halsua 1997 0 15:34:30 

71 Oikarinen Tarmo LAMU Rovaniemi 1966 6 15:35:00 

72 Hökkä Timo PPMU Taivalkoski 1961 8 15:35:30 

73 Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU Nurmijärvi 1961 8 15:36:00 

74 Salmistola Pekka KUMU Kiuruvesi 1955 12 15:36:30 

75 Pääkkö Hannu KPMU Kärsämäki 1958 10 15:37:00 

76 Huotari Arto KAIME Kuhmo 1962 8 15:37:30 

77 Haavisto Marko KUMU Kuopio 1964 6 15:38:00 

78 Liljeroos Hannu PIMU Hämeenlinna 1949 16 15:38:30 

79 Kemppainen Harri KAIME Kuhmo 1962 8 15:39:00 

80 Salonen Kauko JYMY Laukaa 1949 16 15:39:30 

81 Halttunen Toivo KUMU Pieksämäki 1945 20 15:40:00 

82 Junkala Eero KPMU Kannus 1958 10 15:40:30 

83 Tepsa Antti LAMU Sodankylä 1960 10 15:41:00 

84 Puumalainen Risto PKMU Lieksa 1959 10 15:41:30 

85 Peurala Reino JYMY Keuruu 1945 20 15:42:00 

86 Nordell Fred HUMU Kimitoön 1968 5 15:42:30 

87 Nynäs Henning ÖSI Larsmo 1949 16 15:43:00 

88 Pääkkölä Kauko LAMU Sodankylä 1949 16 15:43:30 

89 Nurmio Mårten HUMU Kimitoön 1956 12 15:44:00 

  



 

 

Normaali kilpailu 14.3. 2026 

Kilpailussa käytetään Metsähallituksen logolla olevia kilpailunumeroita. 
Numero täytyy olla näkyvissä koko kilpailun ajan. 
 
HIIHDETTÄVÄ MATKA 10,0 KM ja IHANNEAIKA 43:00-43:29 min, poikkeama ihanneajasta +/- 1 

p/30 sekunti. Naisten ihanneaika 53:00-53:29.   

Hiihtotapa: yleinen sarja perinteinen ja taitosarja vapaa. LADUT KOHTAAVAT yhdessä kohdassa. 
Tässä kohti on hiihdettävä hiihtobaanan vasenta reunaa. Hiihdettävällä radalla on koko matkalla 
perinteisen latu-ura ja sen vieressä luistelubaana. Ladulla on muutamia vauhdikkaita laskuja, jotka 
on merkitty taululla VAARALLINEN LASKU. Kilpailijoille latu on opastettu hiihtosuuntaa osoittavin 
nuolin. Kilpailijoiden tulee seurata myös kiinteitä latuopasteita. Tarvittavissa paikoissa on myös 
henkilöopastus.  
 
Tehtäviä on hiihtoladun molemmilla puolilla. Järjestäjien varaamat kynät ovat viimeisen tehtävän 
jälkeen. 
Viimeiseltä tehtävältä on maaliin noin 1100 m.  
 
Tehtävä kuitupuuta m3/ha: kuitupuuksi mitattu minimirunko d1,3 on 8,0 cm.  
 
ENSIMMÄINEN LÄHTÖ klo 9:31, lähdöt minuutin välein; yksi yleisen ja yksi taitosarjan kilpailija yhtä 
aikaa. 
 

LÄHTÖKYNNYS YLITETTÄVÄ klo 10:00 mennessä. Lähtökynnyksellä suoritetaan välinetarkastus. 
Lähtökynnykseltä kilpailijat siirtyvät lämmittely- ja suksien testausalueelle. 

 

TEHTÄVÄJÄRJESTYS JULKAISTAAN LAUANTAINA KLO 8.00 

 

 

 

 

  



 

SM -metsätaito 2026      

Oulu 14.3.2026      

       

Normaalikilpailu      

Yleinen Sarja      

Nro Kilpailija Piiri Kotikunta 
Syntymä- 

vuosi 
Ikä- 

hyvitys 
Lähtö- 
aika 

1 Salonen Keijo JYMY Laukaa 1949 15 9:31:00 

2 Vornanen Pekka KUMU Suonenjoki 1958 12 9:32:00 

3 Grannas Göran HUMU Mariehamn 1958 12 9:33:00 

4 Laaksonen Seppo PIMU Virrat 1949 15 9:34:00 

5 Rissanen Juha KYLE Taipalsaari 1961 11 9:35:00 

6 Huotari Arto KAIME Kuhmo 1962 10 9:36:00 

7 Hukka Jari PKMU Joensuu 1959 11 9:37:00 

8 Borgman Stefan HUMU Sibbo 1965 9 9:38:00 

9 Porkka Seppo PPMU Siikalatva 1967 9 9:39:00 

10 Äijö Matti PIMU Ikaalinen 1954 13 9:40:00 

11 Linjala Pekka KUMU Pieksämäki 1954 13 9:41:00 

12 Närhi Pekka LAMU Rovaniemi 1963 10 9:42:00 

13 Pasma Lotta PPMU Pyhäjoki 1995 0 9:43:00 

14 Uotila Antti PIMU Orivesi 1958 12 9:44:00 

15 Tepsa Antti LAMU Sodankylä 1960 11 9:45:00 

16 Noponen Pekka JYMY Jyväskylä 1963 10 9:46:00 

17 Ronkainen Juho PPMU Kuusamo 1992 0 9:47:00 

18 Tiusanen Hannu KUMU Pieksämäki 1960 11 9:48:00 

19 Perunka Vesa LAMU Rovaniemi 1966 9 9:49:00 

20 Valtonen Raino PKMU Joensuu 1958 12 9:50:00 

21 Kauppinen Petri KPMU Veteli 1962 10 9:51:00 

22 Vesterinen Paavo PIMU Tammela 1949 15 9:52:00 

23 Oikarinen Tarmo LAMU Rovaniemi 1966 9 9:53:00 

24 Mustonen Marko JYMY Äänekoski 1973 7 9:54:00 

25 Finne Kaj ÖSI Nykarleby 1961 11 9:55:00 

26 Kymäläinen Timo KUMU Kuopio 1978 5 9:56:00 

27 Illikainen Jouko LAMU Sodankylä 1954 13 9:57:00 

28 Bister Ilkka PIMU Forssa 1958 12 9:58:00 

29 Junkala Eero KPMU Kannus 1958 12 9:59:00 

30 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU Seinäjoki 1960 11 10:00:00 

31 Fagerholm Johnny ÖSI Jakobstad 1966 9 10:01:00 

32 Sivill Keijo JYMY Uurainen 1971 7 10:02:00 

 

  



 

SM -metsätaito 2026      

Oulu 14.3.2026      

       

Normaalikilpailu      

Taitosarja      

Nro Kilpailija Piiri Kotikunta 
Syntymä- 

vuosi 
Ikä- 

hyvitys 
Lähtö- 
aika 

41 Lauri Juhani KPMU Himanka 1961 15 9:31:00 

42 Pölönen Pentti PKMU Joensuu 1953 23 9:32:00 

43 Liljeroos Hannu PIMU Hämeenlinna 1949 27 9:33:00 

44 Poikonen Seppo JYMY Karstula 1949 27 9:34:00 

45 Lång Eero KAIME Kajaani 1945 31 9:35:00 

46 Minkkinen Pentti KUMU Pieksämäki 1949 27 9:36:00 

47 Yliaho Vesa EPMU Seinäjoki 1970 6 9:37:00 

48 Korhonen Veikko LAMU Kittilä 1954 22 9:38:00 

49 Hietalahti Aapo KPMU Halsua 1940 36 9:39:00 

50 Sivill Heikki JYMY Uurainen 1946 30 9:40:00 

51 Määttä Esa KAIME Sotkamo 1953 23 9:41:00 

52 Ahola Pentti PIMU Pälkäne 1949 27 9:42:00 

53 Nurmio Mårten HUMU Kimitoön 1956 20 9:43:00 

54 Vitikainen Matti KYLE Mikkeli 1949 27 9:44:00 

55 Paukkeri Heikki PPMU Pudasjärvi 1942 34 9:45:00 

56 Hänninen Kari KUMU Pieksämäki 1950 26 9:46:00 

57 Peurala Reino JYMY Keuruu 1945 31 9:47:00 

58 Kotiranta Jouni LAMU Rovaniemi 1956 20 9:48:00 

59 Hinkula Väinö PPMU Pudasjärvi 1945 31 9:49:00 

60 Niskanen Erkki KPMU Sievi 1947 29 9:50:00 

61 Pääkkölä Kauko LAMU Sodankylä 1949 27 9:51:00 

62 Heikinheimo Matti HUMU Espoo 1942 34 9:52:00 

63 Kauppinen Satu KPMU Veteli 1962 14 9:53:00 

64 Säisä Mauri KUMU Siilinjärvi 1955 21 9:54:00 

65 Seilonen Reino KAIME Pielavesi 1943 33 9:55:00 

66 Äijö Aku PIMU Ikaalinen 1992 0 9:56:00 

67 Tuovinen Seppo KUMU Leppävirta 1943 33 9:57:00 

68 Linna Juha JYMY Keuruu 1945 31 9:58:00 

69 Huusko Mauri LAMU Pello 1946 30 9:59:00 

70 Pääkkö Hannu KPMU Kärsämäki 1958 18 10:00:00 

71 Kumpula Keijo LAMU Kolari 1956 20 10:01:00 

72 Berndtsson Kennet HUMU Finström 1968 8 10:02:00 

73 Jussila Mikko PPMU Siikajoki 1941 35 10:03:00 

74 Nynäs Henning ÖSI Larsmo 1949 27 10:04:00 

75 Kersilö Vilho LAMU Sodankylä 1947 29 10:05:00 

76 Wirkkala Satu KPMU Toholampi 1970 6 10:06:00 

77 Ruohomäki Veikko PIMU Valkeakoski 1944 32 10:07:00 

78 Taipalus Esko EPMU Alavus 1945 31 10:08:00 

79 Huusko Martti KUMU Iisalmi 1953 23 10:09:00 

80 Piirainen Tapani KAIME Kuhmo 1953 23 10:10:00 

 

 



 

 

 

 

 

81 Paloniemi Saku PPMU Taivalkoski 1994 0 10:11:00 

82 Nisula Hannu EPMU Teuva 1950 28 10:12:00 

83 Kuusijärvi Risto LAMU Pello 1955 21 10:13:00 

84 Halttunen Toivo KUMU Pieksämäki 1945 31 10:14:00 

85 Kaartinen Pekka KAIME Paltamo 1957 19 10:15:00 

86 Heikkinen Matti HUMU Nastola 1956 20 10:16:00 

87 Salmistola Pekka KUMU Kiuruvesi 1955 21 10:17:00 

88 Paloniemi Markku PPMU Taivalkoski 1959 17 10:18:00 

89 Kariluoto Ensio KAIME Kajaani 1945 31 10:19:00 

90 Martikainen Esa KYLE Juva 1966 10 10:20:00 

91 Kokkonen Arvo KUMU Kiuruvesi 1947 29 10:21:00 

92 Simola Harri KPMU Halsua 1967 9 10:22:00 

93 Jalonen Teuvo KAIME Sotkamo 1944 32 10:23:00 

94 Haavisto Marko KUMU Kuopio 1964 12 10:24:00 

95 Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU Nurmijärvi 1961 15 10:25:00 

96 Eklund Mikael ÖSI Korsholm 1956 20 10:26:00 

97 Nuutinen Pekka PKMU Lieksa 1964 12 10:27:00 

98 Hökkä Timo PPMU Taivalkoski 1961 15 10:28:00 

99 Wirkkala Juho KPMU Halsua 1997 0 10:29:00 

100 Nordell Fred HUMU Kimitoön 1968 8 10:30:00 

101 Puumalainen Risto PKMU Lieksa 1959 17 10:31:00 

108 Kortetjärvi Vesa PPMU Pudasjärvi 1960 16 10:32:00 

103 Koistinen Jukka PIMU Orivesi 1960 16 10:33:00 

104 Mäkikyrö Kyösti LAMU Pello 1956 20 10:34:00 

105 Alho Antti HUMU Nurmijärvi 1987 0 10:35:00 

105 Syrjälä Timo KPMU Lestijärvi 1980 0 10:36:00 

107 Sarajärvi Tanja LAMU Rovaniemi 1981 0 10:37:00 

108 Kemppainen Harri KAIME Kuhmo 1962 14 10:38:00 

  



 

 

  



 

 

 

   



 

 Pikakilpailun joukkueet     

         

 KUMU I    PKMU    HUMU 1   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Linjala Pekka  Valtonen Raino  Heikinheimo Matti 

 Vornanen Pekka  Hukka Jari  Alho Antti 

 Kymäläinen Timo  Pölönen Pentti  Nordell Fred 

             

             

 KUMU II    ÖSI    HUMU 2   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Tiusanen Hannu  Fagerholm Johnny  Berndtsson Kennet 

 Säisä Mauri  Finne Kaj  Grannas Göran 

 Haavisto Marko  Nynäs Henning  Borgman Stefan 

             

             

 KUMU III    METSÄN HENKI    HUMU 3   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Hänninen Kari  Huusko Mauri  Vapaniemi Jukka-Pekka 

 Tuovinen Seppo  Kuusijärvi Risto  Nurmio Mårten 

 Huusko Martti   Mäkikyrö Kyösti  Heikkinen Matti 

             

             

 KUMU IV    LAMU 1    EPMU   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Salmistola Pekka  Illikainen Jouko  Taipalus Esko 

 Kokkonen Arvo  Oikarinen Tarmo  Nisula Hannu 

 Halttunen Toivo  Perunka   Vesa  Yliaho Vesa 

           

           

 Kaime 1    LAMU 2    PIMU 1   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Huotari Arto  Korhonen Veikko  Vesterinen Paavo 

 Kaartinen Pekka  Kotiranta Jouni  Ruohomäki Veikko 

 Tapani Piirainen  Tepsa Antti  Äijö Matti 

               

               

 Kaime 2    LAMU 3    PIMU 2   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Jalonen Teuvo  Kumpula Keijo  Liljeroos Hannu 

 Kariluoto Ensio  Pääkkölä Kauko  Uotila Antti 

 Harri Kemppainen  Sarajärvi Tanja  Bister Ilkka 

           

           



 
 
 
  

 KPMU 1    Jymy 1    PIMU 3   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Kauppinen Petri  Mustonen Marko  Laaksonen Seppo 

 Pääkkö Hannu  Sivill Heikki  Koistinen Jukka 

 Lauri Juhani  Sivill Keijo  Äijö Aku 

             

             

 KPMU 2    Jymy 2    PPMU   

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja 

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi 

 Kauppinen Satu  Peurala Reino  Hinkula Väinö 

 Junkala Eero  Linna Juha  Hökkä Timo 

 Wirkkala Satu  Poikonen Seppo  Pasma Lotta 

           

           

 METSÄn tähden    KYLE      

 Kilpailijan nimi, yleinen sarja  Kilpailijan nimi, yleinen sarja    

 Sukunimi  Etunimi  Sukunimi  Etunimi    

 Simola Harri  Rissanen Juha    

 Syrjälä Timo  Vitikainen Matti    

 Wirkkala Juho  Martikainen Esa    
 

 

      



   SM-TALVIMESTARIT    

 
      

  Yleinen Veteraanit Naiset  
1984 Turku/Paimio Soini Vartiainen Toivo Mustonen Satu Hänninen 

1985 Kuopio Tuomo Illikainen Niilo Vunneli Anne Kirjavainen 

1986 Viitasaari 
Tauno 
Pääkkönen 

Matti Viitanen Satu Kauppinen 

1987 Lahti Timo Ripatti Kauko Taimi Anne Kirjavainen 

1988 Savonlinna Aulis Kyllönen Niilo Vunneli 
Johanna 
Perkkalainen 

1989 Seinäjoki Matti Vitikainen Raimo Mutikainen Sini Silvan 

1990 Kemi/Keminmaa 
Raimo 
Hankaniemi 

Hannu Heikkinen Raili Hokajärvi 

1991 Hyvinkää Pentti Minkkinen Mikko Koponen 
Johanna 
Perkkalainen 

1992 Kajaani 
Raimo 
Hankaniemi 

Reino Huttunen Anne Pyykkönen 

1993 Säkylä Jari Hukka Veikko Rauhala 
Johanna 
Perkkalainen 

1994 Heinola Jari Parviainen Seppo Tolonen Eija Värri  
1995 Haukipudas/Oulu Veikko Tasala Aaro Nalli Arja Rintala 

1996 Leppävirta Sulo Raiskio Hannu Palva-aho Raija Koskenranta 

1997 Orivesi/Juupajoki 
Tauno 
Pääkkönen 

Eino Juntunen Aija Koistinen 

1998 Mikkeli Matti Kattilakoski Jouko Mäkelä Arja Rintala 

1999 Imatra 
Toivo 
Merkkiniemi 

Reino Määttä Pirjo Rissanen 

2000 Keuruu Kauko Pääkkölä Martti Helle Aija Koistinen 

2001 Siilinjärvi/Kuopio Pekka Valtonen Veikko Jaakonsaari Aija Koistinen 

   
  

 

   Taitosarja   
2002 Rovaniemi Kari Paukkeri Olavi Kaipainen   
2003 Pietarsaari Pekka Linjala Risto Valjakka   
2004 Lapua Kristian Björk Risto Puolanne   
2005 Joensuu Arto Huotari Antti Sivonen   
2006 Kaustinen/Veteli Matti Äijö Mikko Saarinen   

2007 Taivalkoski/Pudasjärvi 
Veijo 
Nurmikumpu 

Mikko Saarinen 
  

2008 Kajaani Eino Hankala Mikko Saarinen   
2009 Tampere Pekka Linjala Keijo Kuitunen   
2010 Salo Paavo Vesterinen Seppo Poikonen   
2011 Pello Jouko Illikainen Viljo Heiskanen   
2012 Nastola Timo Kymäläinen Kaj Borgmästars   
2013 Juupajoki Tapani Siivonen Reino Peurala   
2014      

    Pikakisa  
2015 Taivalkoski Pekka Partanen Pekka Lihavainen Arto Huotari 

2016 Kouvola Paavo Vesterinen Jukka Koistinen Pekka Kaartinen 

2017 Savonlinna Peltola Teuvo Hänninen Kari Koistinen Aija 

2018 Piela- ja Kiuruvesi Partanen Pekka Laitinen Ossi Linjala Pekka 

2019 Joutsa ja Hartola Valtonen Raino Hänninen Kari Saarinen Mikko 

2020 Äänekoski ja Laukaa Jouni Kotiranta Roger Nygård Hannu Nisula 

2021      
2022 Sodankylä Arto Huotari Harri Simola Arto Salonen 

2023 Sotkamo Pekka Linjala Matti Heikkinen Pekka Partanen 

2024 Jämijärvi Arto Salonen Seppo Poikonen Ove Simosas 

2025 Rajamäki Jouko Illikainen Mikko Saarinen Pekka Partanen 



 

Muistiinpanoja 
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